ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE XANGRI-LÁ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Realização                                                                                                                                                                                Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGO
EDITAL DE CONCURSO Nº 034/2012

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

CELSO BASSANI BARBOSA, Prefeito Municipal de Xangri-lá, por meio da Secretaria

de Administração e Finanças, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Concurso

Público nº 225/2011 e seguinte, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS:  por terem sido julgados improcedentes os

recursos impetrados, em nada altera o resultado anteriormente divulgado, conforme Pareceres da

Banca Examinadora, os quais se encontram disponíveis a partir de 17/02/2012, na Prefeitura

Municipal.

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO, realizado neste Município,

para provimento do emprego de Agente Comunitário de Saúde (Área - ESF – Centro –

Figueirinha, Área - ESF – Guará e Área ESF – Rainha do Mar). O Anexo deste Edital, contendo o

relatório de notas e respectiva classificação final, está disponível no Painel de Publicações da

Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, pelos sites

www.objetivas.com.br e www.xangrila.rs.gov.br.

3. CONVOCAÇÃO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO: os candidatos melhores
classificados dentro do quadruplo do número de vagas em cada área no Processo Seletivo regido
pelo Edital de Concurso Público nº 225/2011, conforme relatório - Anexo II deste Edital - deverão
participar do Curso de Formação, que será ministrado pela equipe da Secretaria de Saúde, no dia
10/03/2012, no horário das 8h às 12h e 13h30min às 17h30min, junto a Câmara de vereadores, sita
na Rua Rio Douradinho, 1385 bairro: Centro, no Município de Xangrí-la.

- Área – ESF – Centro Figueirinha – vagas: 7 – Convocados até o 28º lugar;
- Área – ESF – Rainha do Mar – vagas: 5 – Convocados até o 20º lugar;
- Área – ESF – Guará – vagas: 6 – Convocados até o 24º lugar;

3.1. Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de

15 (trinta) minutos ao local do curso, munidos de documento de identidade.

 Município de Xangri-lá, 17 de fevereiro de 2012.

       CELSO BASSANI BARBOSA,

         Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

Silvio Luiz Pereira

Secretário Municipal de Administração e Finanças.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
DO CONCURSO PÚBLICO.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.xangrila.rs.gov.br/